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på vägen, exempelvis bakom framförliggande bebyggelse, omfattas inte av kravet.

gavlar. Fasader på byggnader som ligger skyddade från påverkan vid en olycka

För byggnader inom 30 meter från Nynäsvägen omfattar kravet även byggnaders

- Fasader som vetter mot Nynäsvägen ska utföras i lägst brandteknisk klass EI 30.

bebyggelse omfattas inte av kravet.

från påverkan vid en olycka på vägen, exempelvis bakom framförliggande 

utrymningsväg som mynnar bort från Nynäsvägen. Byggnader som ligger skyddade

- Byggnader utföras med utrymningsvägar placerade och utformade med minst en 
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Täta fasaddelar på fasader som vetter mot Perstorpsvägens norra sida samt

Marken ska vara tillgänglig för gemensamhetsanläggning för gård.
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placerad över hörn mot allmän plats.

Lokal för centrumändamål ska finnas i bottenvåning 
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Tak ska beläggas med vegetation.

integrerad del av volymen.

täta fasaddelar utgörs av gediget trä. Balkonger ska utföras som en 

Fasader ska utföras så att sammanlagt minst 50 % av byggnadens

Byggnader mot Perstorpsvägen ska utföras med entréer mot gata eller portik.
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Träd får ej fällas annat än av säkerhets- eller sjukdomsskäl. 

Ett skärmtak får uppföras till en yta av max 15 kvm.
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balkonger får ej glasas in.

från 3 meter över marken och skjuta ut max 1 meter från fasadliv. Utskjutande 

Balkonger ovan prickmark mot Perstorpsvägen samt ovan allmän plats får finnas 

underjordiska ledningar.

Marken ska vara tillgänglig för krossdike och allmännyttiga 

Fläktrum och hisstoppar medges ej. 

Utöver angiven nockhöjd får sarg och mindre tekniska installationer anordnas. 

in.
Balkonger ovan prick- och kryssmark får skjuta ut max 2 meter från fasadliv och glasas 

Illustrationsplan, våningsantal på föreslagna byggnader. Illustrationslinjer visar 30 samt 75 meters avstånd från Nynäsvägen.
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